2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 772,901.00

(INABIE).

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Un  millon novecientos ochenta y un  mil doscientos noventa y ocho con 88/100

Total 1,981,298.88